様式第1号

池田町公の施設の指定管理者の指定申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]池田町教育長　山﨑　晃　様

　　　　　申請者
団体等名
代表者名
住　　所
連 絡 先

次の施設の指定管理者の指定を受けたいので、池田町公の施設の指定管理者の指定の
手続等に関する条例第５条の規定により申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　　また、後日誓約した内容に違反する事実が判明した場合は、いかなる措置を受けましても異存の無いことを誓約します。

　　　　　　　　　　指定を受けたい施設名　　池田町立美術館、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　池田町創造館

　添付書類
１　事業計画書（様式第２号）
２　自主事業計画書
３　収支予算書
４　法人にあっては定款又は寄附行為の写し及び登記簿の謄本の写し、その他の団体にあっては規約その他これに類する書類
５　団体の現年度の事業に係る収支予算書及び事業計画書並びに前年度の事業に係る収支決算書及び事業報告書
６　「法人税」及び「消費税及び地方消費税」の未納税額のないことを証明する納税証明書又は非課税証明書
７　指定管理者の指定についての応募資格を満たしていることを説明した申立書
８　その他教育委員会が必要と認める書類

様式第2号
	池田町公の施設事業計画書

	申請年月日　　　　　年　月　日

	施設名
	池田町立美術館・池田町創造館

	団体等名

	代表者名

	設立年月日
	年　　月　　日

	団体等所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

	主たる業務内容

	従業員数（総人員）

	経　営　実　績
	直近の決算時の貸借対照表及び損益計算書を添付してください。

	事業計画（補足資料として別紙可）

	１　管理運営を行うにあたっての経営方針について
　　（募集要項及び仕様書を踏まえた上で管理運営の方針を詳細に記入すること）

	２　管理運営を行う意欲について

	３　施設の管理について
　①職員の配置及び採用について
（組織図及び氏名・経歴等がわかる詳細を記入すること）

②職員の研修計画
　　（研修計画の詳細を記入すること）

　③経理事務の体制

  ④施設管理方法
（美術館・創造館の各施設及び外構の維持管理及び清掃）

	４　施設の運営について
①年間の自主事業計画
　　（自主事業（企画展等）計画の詳細を記入のこと（任意様式に記入）。ただし作品の借り上げ等について承諾が得られており、開催が可能であることが明確なものに限る）

②美術館収蔵作家や地元作家の活用や公開に向けた「調査・研究」の具体的な計画
（例：研究書籍の発刊、地域住民への講座・ワークショップ等）

③美術館収蔵作家等を活用した「子どもたちへの教育・普及」についての具体的な計画
（例：学校と連携した出前美術館やギャラリートーク、ワークショップ、美術講座等）

④利用者等の要望の把握

⑤地域との連携
（地域の美術団体や美術愛好家等との連携、発表の場を求めている個人及び
団体に対する相談、調整等）

⑥他施設との連携
（クラフトパークや町内公共施設、安曇野アートライン等）

⑦美術館・創造館との具体的な連携

	５　個人情報の保護対策について

	６　緊急対策について
（防犯・防災の対応（日常及び緊急時））

	７　団体等の理念について
①団体等の経営方針等

②当施設の管理運営を希望する理由

	８　その他
特記すべき事項があれば記入してください

　自主事業計画書（企画展等）　任意様式
	事業名
	目的・内容等
	実施時期・回数

（任意様式）
	池田町公の施設収支予算書
申請年月日　　　　　　年　　月　　日
施設名：池田町立美術館

	団体等名

	収支予算書（別紙可）

	○　　　　年度の収支（単年度の収支を記入してください）　　　（単位：千円）

	　【収入】

	項　目
	内　　　容
	金　額
	備　考

	収入合計（Ａ）

	　【支出】

	項　目
	内　　　容
	金　額
	備　考

	支出合計（Ｂ）

	【収支】　差引収支額（Ａ）－（Ｂ）

	○指定期間中の収支

	【指定期間】
	収入総計（Ｃ）

	支出総計（Ｄ）

	　　　　　年
	期間中差引収支（Ｃ）－（Ｄ）

	○特記事項

（任意様式）
	池田町公の施設収支予算書
申請年月日　　　　　　年　　月　　日
施設名：池田町創造館

	団体等名

	収支予算書（別紙可）

	○　　　　年度の収支（単年度の収支を記入してください）　　　（単位：千円）

	　【収入】

	項　目
	内　　　容
	金　額
	備　考

	収入合計（Ａ）

	　【支出】

	項　目
	内　　　容
	金　額
	備　考

	支出合計（Ｂ）

	【収支】　差引収支額（Ａ）－（Ｂ）

	○指定期間中の収支

	【指定期間】
	収入総計（Ｃ）

	支出総計（Ｄ）

	　　　　　年
	期間中差引収支（Ｃ）－（Ｄ）

	○特記事項